平成 27 年 1 月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長   髙橋 進

(コード番号 6246 東証第２部)

問合せ先 取締役管理統括部長 柳井 正巳

(TEL．06－6253－7200)

監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成 27 年 1 月 16 日、当社監査役の工藤隆幸氏が逝去し、同日付をもって監査役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、工藤隆幸氏の退任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになったため、補欠監査役の増市徹氏が

同日付で監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．退任監査役（社外監査役）

 （１）氏  名 工藤 隆幸（くどう たかゆき）

 （２）退任理由 逝去のため

 （３）退 任 日 平成 27 年 1 月 16 日

 ２．就任監査役（社外監査役）

 （１）氏  名 増市 徹（ますいち とおる）

 （２）就 任 日 平成 27 年 1 月 16 日

なお、増市 徹氏は平成 26 年 6 月 26 日開催の当社第 80 期定時株主総会において、補欠監査役に選

任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

 （就任監査役の略歴）

  昭和 59 年 4 月 弁護士登録（大阪弁護士会登録）

          昭和法律事務所入所

  平成 10 年 4 月 共栄法律事務所パートナー（現任）

以 上